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Overtrædelsesproblemer i Grøndal
Uddannelsestilbud til spillerne
Nytårstævnet , og de gode resultater
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Til KBUs klubber Kbh., den 17. jan. 1994

Vedr. 15 års fort;enstnål
Første uddeling af denne nål blev foretaget i 1982 og er siden
tildelt 55 personer, der har gjort en indsat for bowlingen i
minimum 15 år.
Der er imidlertid sikkert flere rundt om i klubber og kredse, som
har gjort sig fortjent til indstilling. Vedkommende skal i en
ubrudt årrække på 15 år eller 20 år ialt have virket som leder
indenfor klub, kreds, KBU eller DBwF.
Reglerne for opnåelse af nålen kan læses i deres helhed i
turneringsplanens side 85 i 1993/94-udgaven.

Indstillingerne skal godkendes af unionsbestyrelsen, og vi skal-
derfor have Jeres indstil 1ing med alle relevante oplysninger,
d.v.s. angivelse af tidsrum for de små eller store lederposter,
vedkommende har haft.
Indstillingerne skal sendes til unionsformand Bent Holst
Rasmussen, Bjelkes Alle 37, 2200 København N., senest den 15.
februar 1994.

Fortjenstnålen bliver uddelt på unionens repræsentantskabsmøde
den 13. marts 1994, eller ved en anden anledning, hvis det
ønskes.

Med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

Forret,ni~gs~~valget
ilul_lt..- ;{4ttJ.U ....Jsekretær
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Vi har nu fået et nyt udsalgssted I Parkens Bow-
lingcenter samtidig med at vi fortsat har shop'n i
Garath Bowling Center, hvor al måltagning samt
kugleboringforegår.

Bowlingudstyr til bowlere på alle niveauer
Bowlingkugler fra kr. 695,·
Åbningstider i Garath Bowling Center

tirsdage og onsdage
fra kl. 17.00 til klo19.30

eller efter aftale
Tlf.: 3121 4333



DIVISIONSRAPPORTEN

1. DIVISION - DAMER:

Det ser ud som om Viborg forsætter
deres svaghedsperiode (og det skal så
sammenlignes med deres imponerende
start på sæsonen), det blev til tre gange
4-4 mod Rossini, Stenhuset og Sundby.
Det er ganske vist topkampe alt sammen,
men de samme kampe i november gav
Viborg 20 point mod 12 i denne omgang.
Det kan måske give de andre hold lidt
mere mod på at tage kampen op med det
ellers så suveræne Viborghold. Nu er
Stenhuset på vej frem, og det efterlader
så Rossini og Sundby til at kæmpe om
den trediebedste placering inden slutspil-
let starter ..
Rossini er med 12 indhøstede point i
denne omgang rykket op på tredieplad-
sen foran Sundby. Rossini spillede lige
op med Viborg i en 4-4 kamp, fik kun 2
point mod Stenhuset, men slog til gen-
gæld Sundby med 6-2, så nu er de 3
point foran Sundby.
Sundby kom lidt halvskidt fra denne
omgang med kun 8 point og det bedste
resultat blev -pudsigt nok- opnået mod
topholdet fra Viborg, hvor det blev 4-4.
Derimod blev kun til 2 point i hver af de
to kampe mod Stenhhuset og Rossini.
Næste omgange spilles henholdsvis i
BBC-hallen og i Odense. Kan det være
en fordel for KBU-holdene? Lad os håbe
det.
I kampen om de bedste placeringer inden
nedrykningsspillet starter gik det rimelig
godt for de to KBU-hold, Sporvejene og
Sisu.
Begge hold hentede 14 point og efterlod
TBC (der kun fik 4 point) på en ret klar
sidsteplads. Desværre fik man ikke fat i
Falcon der sluttede denne omgang med
en gevinst på 16 point, og som derved

lagde yderligere afstand til forfølgerne.
Der er nu en "dif" på 12 point fra Falcon
på femtepladsen til Sporvejene på sjet-
tepladsen, 12 point der bliver svære at
hente, men på den anden side så skal
Sporvejene "bare" slå dem i slutspillets
kampe så er den sag klar.
Sisu hentede flotte 14 point, og det bliver
spændende at se kegleresultaterne når
de når frem til redaktionen. Sisu er i hvert
fald på vej frem og det giver håb om
bedre bonus i slutspillet end man kunne
forvente efter den dårlige start på sæso-
nen.

1. DIVISION - HERRER:

Der skete en mindre ommøblering i
herrernes første division. Sisu rør på sig
- men det kommer vi tilbage til lidt se-
nere.
Det var en skrap omgang der blev spillet
i World-Cup-hallen stemningen var in-
tens og der blev rigtig slået til keglerne.
I toppen af divisionen var der et par af
holdene der tabte pusten og tog et ryk
nedad i placeringerne.
Hvem det gik værst ud over er svært at
sige, men Cimbrer kom nu ned under den
streg der angiver at de nu slås om ned-
rykningsplaceringerne,og ST, der kun fik
8 point, 4-4 mod både Sisu og Falcon,
samt en afklasker på 0-8 mod Stjernen-
67, måtte se en pæn andenplads for-
svinde i den blå luft over Rødovre, til
fordel for en meget truet tredieplads.
Rossini, der hentede 12 point ved at
spille 4-4 mod Cimbrer og 6-2 mod
Center, måtte se sig slået af Five
O'Clock, hvor det blev til et nederlag på
2-6. På dette resultat blev førerpladsen
fra forrige spilleomgang, byttet til en
andenplads, et enkelt point efter netop
Five O'Clock.
Cimbrer fik tre gange 4-4 mod henholds-
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vis Five O'Clock, Rossini og Center, men
det var for lidt til at holde Cimbrer oppe
blandt de hold der kæmper om placerin-
gerne til medaljeslutspillet.
Sisus flotte høst på 18 point, flyttede dem
helt op på en fjerdeplads, og dermed ind
i varmen.
Center fik 2 point i hver kamp mod de to
førende hold i divisionen og spillede 4-4
mod Cimbrer. Center fik byttet deres
placering som nummer fem med en sjet-
teplads, men de har samme pointtal som
nummer fem, Cimbrer, nemlig 54.
Der mangler stadig et par spilleomgange
i grundspillet, og når man ser på de om-
møbleringer der skete denne gang, så
har vi måske meget tilgode endnu.
Vi forventer en spændende afslutning på
grundspillet og selvfølgelig også et rigtigt
spændendeslutspil, bådeom medaljer og
om nedrykning.

2. DIVISION - ØST - DAMER:

Jackpot holder stadig teten i damernes
anden division. Med to gange 6-2 over
henholdsvis Starlet og Køge 75 blev
førstepladsen en lille smule forbedret idet
Politiet "kun" fik 10 point i week-endens
to kampe mod Center og Giro.
Smut 79 hænger stadig på, og de hen-
tede også 12 point i week-enden mod
Køge 75 og Partner. Partnerkampen fik
en lidt gyseragtig afslutning, da en rimelig
sikker Smut 79-føring i den sidste serie
var ved at blive sat til, men de sidste
point blev hevet hjem med een pind i
overskud, så må redaktøren håbe, når nu
der er skrevet om det, at der ikke bliver
flyttet for mange pinde i fintællingen.

OK - det er jo vilkårene når vi skal så
hurtigt frem med resultaterne.

Også i damernes anden division må vi
nok erkende at der kun er tre hold der
slås om oprykningen.
Jackpot er 3 point foran Politiet og fire
foran Smut 79, men så er der et hop på
13 point til nummer fire, Center, der efter
en rimelig og overraskende svag start, nu
er på fremad - igen.
Køge 75 der har ført sig frem med nogle
rigtig gode og til tider overraskende re-
sultater, fik kun 4 point i sidste omgang
og rykker en enkelt plads ned i placerin-
gen.
Starlet og Ellipsen har tilsyneladende
mistet pusten, eller er de bare ved at
samle kræfter til slutspurten? Det blev en
ringe høst i de to kampe. Kun 4 point til
hver. Og da Både GBK og Partner fik
gode gevinster i week-enden er der nu
skabt et stort felt af hold, der har fra 46 til
38 point. Disse hold repræsenterer pla-
ceringerne fra 5-9, og det vil sige at er
uheldet ude (oppe i første division) så
skal der være en eller flere der skal følge
Giro ned i serierne!!
Nå, nu håber vi selvfølgelig på at både
Sporvejene og Sisu kan undgå nedryk-
ningen.

2. DIVISION - ØST - HERRER:

Hvis første divisions slutspilletfalder ud
til KBU-holdenes fordel så bliver der kun
tale om een nedrykning fra anden divi-
sion, og den er der -lige ved og næsten-
sat navn på. Politiet har det svært, men
hentede dog 4 point i denne omgang, og
det var i kampen mod Speedy (endda i
Køge). Der dog stadigvæk 13 point op til
netop Speedy der "sidder på" næstsid-
stepladsen.
Men vi burde vel starte i toppen. Ravns-
borg fik 4-4 på hjemmebane mod Jack-
pot, og der blev væltet en masse kegler.
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Ravnsborg er igen tæt på de 4700 og
Jackpot scorede 4500. Ravnsborg be-
holder førstepladsen men trues nu stærkt
af Sundby der fik 6-2 mod Sporvejene,
også i denne kamp blev der væltet en
masse kegler. (Det kan være redaktionen
skal kigge lidt mere på anden divisions
keglefald fra denne omgang, når de når
frem til redaktionen.)
Trotternefik også væltet en masse kegler
og det gik -igen- ud over KBK 1940. Det
er nu pudsigt, men det er sket flere gan-
ge i de sidste to år, at de andre divisi-
onshold spiller op til deres allerbedste når
de møder 40erne. Er det held eller
uheld? Er det tilfældigt?
Sundbys 6 point bragte dem på siden af
Ravnsborg i toppen af divisionen og det
er nok en stilling som HBK håber på at få
lidt gavn af. Lidt nerver på i toppen kan
give HBK chancen for at nå det sidste
stykke vej til toppen.
Det bliver mellem de tre foran omtalte
kampen om oprykning kommer til at stå.
Godt nok er der 7 kampe der mangler at
blive spillet, men selv den mest uforbe-
drelige optimist blandt spiller på Spor-
vejenes, Lyngbys eller Jackpots hold, kan
næppe "se lyset" forude.
Spænding er der i toppen, og den spæn-
ding skal nok holde sig lige til det sidste
slag er slået i denne division.

*** •••••• ******:Ic

DIVISIONSFORENINGEN

Så blev divisionsforeningen startet.

På et møde i Ålborg den 29. november,
under de danske mesterskaber for 2-
mandshold, blev man enige om at op-
starte foreningen.

Foreløbig er 4 personer valgt til at stå i
spidsen for foreningen, og disse personer
leder foreningen frem til dert første ordi-
nære møde der afholdes i forbindelse
med de danske mesterskaber, der af-
vikles i World-Cup-hallen, Rødovre.

De 4 personer er;

Per Henriksen (Rossini)
Johnny Christiansen (Cimbrer)
Gert Nielsen (Sisu)
Bo Carlsen (HBK)

Nytårsstævne i Gladsaxe

Traditionen tro, blev der i week-enden
efter nytåret, afholdt nytårsstævne denne
gang i Gladsaxe. Det blev jo ikke mindre
spændende af, at det var det sidste ud-
tageisesstævne, til landsholdet. Efter en
meget sløv start, hvad tilmeldinger an-
gik,kom der lige pludselig liv i kludene. Vi
måtte da næsten melde alt udsolgt, for
der var ikke mange starttider til-
bage. Det hele endte med ca. 120 spil-
lere, men for en gangs skyld var der ikke
den store tilslutning i ung senior rækker-
ne. Jeg kan ikke forstå at det er de sam-
men 6-7 spillere der stiller op hver gang,
men man har jo lov at håbe at resten
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stiller op til KM (for ellers bliver der jo
ikke noget at spille om!). Det skal da
også lige nævnes at, der netop kl. 1200

om lørdagen var en U/S spilleomgang (i
Gladsaxe), men derfor var det som altid
kun Joker og Jackpot der spillede i stæv-
net, det var en lille smule for dårligt!!!!!
Derudover var det nogle hektiske dage,
med starter over 3 dage. Men med as-
sistance fra Michael Grenaa og en PC på
stedet, og en hel del hjælpsomme for-
ældre til at rette slagsedier, forløb det
praktisk talt smertefrit. Vi håber ikke det
er sidste gang vi kan få lidt hjælp fra
data-fronten, da det også sparer under-
tegnede for en hel del arbejde med re-
sultatlisterne. Hvem der vandt og hvorfor
?! kan ses i resultatlisten, ellers ville dette
blive for omfattende.

Håber som sagt at se jer alle
både til KM-par og individuelt

Med sportslig hilsen

Sandy Sambleben

***********************

Til alle, der har deltaget på kursus 2 opfølgning
Har'du lyst til at udvikle dig og din instruktion

afholder Instruktørkursus komiteen kursus 3
i dagene 9. juni til 13. juni 1994

så sæt X i kalenderen.

Med venlig hilaen
Inatrukt.rkurBua kaaiteen
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OLD BOYS/GIRLS-STÆVNET

Nu er der efterhånden 19 damehold
tilmeldt denne turnering, 2 mere end de
17 herrehold, uden at der er nogen der
har tænkt sig at "røre ved" propositioner-
ne for finalespillet l!!
Gad vist hvorlænge damerne finder sig i
det?

3-mandshold AM ER altså en populær
spilleform.

Vindere i Garath blev:

Damer: Hold 18 - Søborg
Nr. 2 Hold 7 - Sporvejene

Herrer: Hold 9 - Jackpot
Nr. 2 Hold 1 - BK Køge/Joker

Stillingen er herefter,

DAMERNE:

1. Hold 7 - Sporvejene 54 point
2. Hold 18 - Søborg 48
3. Hold 12 - Jackot 48
4. Hold 6 - Kvik 48
5. Hold 10 - BK 65 48
6. Hold 16 - Jackpot 46
7. Hold 1 - BK 77 46
8. Hold 11 - Jackpot 46
9. Hold 14 - Partner/Sundby 44
10. Hold 9 - BK Køge 44
11. Hold 13 - Sporvejene 44"
12. Hold 3 - Ravnsborg 44"
13. Hold 4 - BK 65 44 "
14. Hold 8 - Partner
15. Hold 5 - Jackpot
16. Hold 2 - BK Køge
17. Hold 17 - Sporvejene
18. Hold 15 - BBK 73
19. Hold 19 - Allerød

44 "
42 "
38 "
36 "
36 "
8 "

HERRERNE:

1. Hold 4 - Partner 54 point
2. Hold 13 - Jackpot 52
3. Hold 1 - BK Køge/Joker 52
4. Hold 3 - Kvik/Lyngby 52
5. Hold 9 - Jackpot 50
6. Hold 12 - Sporvejene 50
7. Hold 15 - BBK 73 50
8. Hold 17 - Søborg 50
9. Hold 16 - BK 77 50

50
50
50
50
48
46
46
42

10. Hold 7 - Ellipsen
11. Hold 10 - Sisu
12. Hold 2 - Sporvejene
13. Hold 11 - BeI.I.F.
14. Hold 5 - Køge 75
15. Hold 6 - BK 77
16. Hold 14 - Sundby/SAS
17. Hold 8 - Ravnsborg

Det var kun tredie omgang, så der kan
stadig ske en del omplaceringer, jævn-
byrdigheden er rimelig stor, og kampen
om finalepladserne vil nok tilspidse sig i
de næste omgange.

Vi mødes næste gang i Køge og det
bliver den 27. februar.

Red.

HAHHHAHHHH
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KM-MIX i Køge

Så er de første Københavnske mestre
fundet, nemlig KM i MIX, som traditionen
tro blev afholdt i Køge. Der var tilmeldt
ialt 36 rnix-par, hvilket ikke kan siges at
være overvældende. Det der trækker ned
er Ungseniorerne, her var nemlig kun
tilmeldt 3 par, så kampen om en fina-
lepladserne og medaljerne var ikke hård.
Det kommer dog lidt bag på mig, at der
kun var 3 U/S par tilmeldt, for ugen før til
unionskampen var der 7 U/S piger sam-
let, og af dem valgte kun 3 piger at stille
op til KM-MIX. Det kan da ikke være
fordi de ikke kunne finde en makker for
der var da nok drenge at vælge imellem.
Nok om det nu til resultaterne.

Hos puslingene var der ikke den store
spænding om hvem der fik guldet, det
blev til en overbevisende sejr til Maria
Jensen GBK og Jesper Nielsen SISU
de vandt med over 400 kegler ned til
næste par. Kampen om sølv og bronze
var spændende, da finalens fjerde par
spillede sig op til bronze, og kom meget
tæt på sølvet men Susi Vig og Kim
BrøndstedJackpot trak det længste strå
og vandt med 27 kegler over Anja An-
dersen og Brian Rath CKC som fik
bronze.

Hos juniorerne gik sejren til Tina Vig
Jackpot og Kasper Hansen Joker, det
skal lige nævnes at Tina lavede 2131
kegler, som er et snit på 177, meget flot
Tina. Sølvet fik til Maria Ljungdal og
Tommy Eriksen GBK, og bronze til
MetteGJensen og Morten Frederiksen
også GBK.

Hos ynglingene er det jo altid spænden-
de, og i år var det ikke anderledes. Kam-

pen om guld og sølv var hård, og var ikke
afgjort før sidste serie var spillet, men
sejren gik til Nina Christensen Joker og
Stefan Delin Center, kun 40 kegler efter
og dermed sølv kom Linda Dederding
Jackpot og Rene B Hansen LC82.
Kampen om bronze medaljerne blev
vundet af Henriette Rasmussen SISU
og Christian Larsen GBK.

Hos U/S var der jo som sagt kun tilmeldt
3 par, men det kan man jo ikke bebrejde
de spillere der altid stiller op, og dem må
man tage hatten a' for. Stillingen fra den
indledende runde blev ikke ændret i
finalen, og det blev aldrig særligt spæn-
dende guldet gik til Gitte Andersen
Joker og Carsten Gertsen HBK, mens
sølvet gik til Hanne Frederiksen og
Klaus Schmidt Joker, endeligt bronzen
gik til Dorthe Dederding og Michael
Petersen Jackpot.

med sportslig hilsen
Sandy Sambleben

*****************************

REDAKTIONEN:

Børge Holm
Åfløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj
Tlf.: 4466 1422

Ungdom:
Sandy Sambleben
Kiselvej 1, 2.tv.
2730 Herlev

Kreds 3
Rødovrekredsen :
Hanne Faurschou
Sandvejen 20
2665 Vallensbæk S.
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RØDOVRE RAPPORTEN

NU ER DET GANSKE VIST

Bowling i Glostrup.

Med egne øjne har jeg nu set et blåt skilt
på et stort gråt hus med teksten;

"Her åbner Bowling"

Der var lys i bygningen, og gennem
vinduerne sås klart og tydeligt bowlingn-
baner.

Fuld fart ud og ha' fat i Jan Donde. Joh,
vi åbner skam bowlinghal i Glostrup på

GODSBANEVEJ den 6. februar 1994.

Men læg venligst mærke til, at denne
adresse kun vil eksistere frem til august
(eller deromkring) for derefter flyttes til
den oprindelige adresse, Glostrup Bu-
tikstorv.

Gad vist om det så også betyder 2 åb-
ningsfester - eller hvad?

Skulle der være andre som har lyst til at
lægge vejen forbi det grå hus med det
blå skilt, så har jeg lige lavet en køreskit-
se her.

med sportslig hilsen
Hanne Faurschou

Kreds 3
Rødovrekredsen
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MØDE VEDR. DEFEKTE
OVERTRÆDELSESMARKERINGER
GRØNDAL.

Grøndalkredsen havde indkaldt til for-
mandsmøde mandag den 10.1 ved-
rørende de, gennem længere tid mang-
lende overtrædelsesmarkeringer.
Unionsformand, Bent Holst Rasmussen,
resumerede hvad der foregået omkring
"sagen" og gav dermed en forklaring på
årsagen til indkaldelsen, -nemlig, at TEK
(Teknisk komite v/Per Henriksen) og
DBwF havde opgivet videre kommunika-
tion med Grøndal-centrets ledelsev/Jør-
gen Frederiksen og Jens Gram Olsen
(bowlinghallens leder), hvorefter situatio-
nen blev, at DBwF ville flytte al DBwF-
bowling (Divisionskampe)til andre haller,
-alternativt- at der blev spillet med "linie-
dommere" i divisionskampene.

Der blev udtrykt mangt og meget på dette
møde, lige fra medfølelse med centerle-
delsen til grov nedsabling. Man kommer
ud af mødet med en indstilling der er
noget "køligere" end det unions- og
kredsledelse tidligere (efteråret 1993)
havde lagt op til, nemlig en økonomisk
hjælpende hånd. Den tidligere aftale gik
ud på at centret sørgede for at påbegyn-
de en gennemgribende renovation af
overtrædelsesmarkeringerne, således at
10 baner var blevet renoveret inden
udgangen af 1993, hvorefter kreds/union
ville træde til med en økonomisk hånds-
rækning.
Dette skete ikke og nu står man så med
problemet.
Derfor kommer vi i den situation at vi nu
kommer til at presse centerledelsen med
de midler vi har til rådighed.
Lokale polikere kontaktes og orienteres
om "sagen". Folkeoplysningssekretariatet
underrettes om at der betales for baner

der ikke er i orden. Idrætssamvirket i
København v/Jørgen Elholm bliver også
koblet på "sagen".
Men inden vi tager disse skridt skal
kredsformand, Tom Vegeberg have en
"sidste snak" med Jørgen Frederiksen for
-orn muligt- at få nogle garantier for at
overtrædelsesmarkeringerne bliver bragt
i funktionsdygtig stand.
Så langt - så godt! Vi håber at der til
næste nummer af Bowlingnyt, er godt nyt
at berette.

Red.

SIDSTE NYT

Lige op til "deadline" modtager vi så
besked om at Centerledelsen nu har
"spillet ud" med en ordning hvorefter man
allerede har bestilt udskiftning af over-
trædeiseslysene, og lover arbejdet fær-
diggjort inden den 12. februar, altså lige
inden næste omgang af grundspillet i
første division.
Jamen, hvor er det dog dejligt, at baner-
ne nu bliver iorden.
MEN i brevet fra unionen til klubberne i
Grøndal-kredsen er der en sætning der
strider en del mod hvad der blev talt om
på mødet den 10.1 og der citeres fra
brevet

"Udgiften beløber sig til Kr. 60.000,-,
hvoraf Grøndal Spillerfond betaler Kr.
25.000,- og resten betales af GrøndaI-
Centret."

Der bliver et par tråde der skal redes ud,
men det finder man vel også ud af, vigtigt
er det i hvert fald at vi endelig får bragt
banerne i en stand så vi også kan være
bekendt at indbyde til DBwF-bowling.

Red.
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NYTÅRSSTÆVNET

i Grøndalcentret 8.-9. jan.

Der var 235 deltagere, fordelt over 7
starter.

Hver start var et stævne for sig. Der blev
udtrukket een bane i hver start, hvor
spillerne modtog hver en flaske vin,
skænket af vores leverandør "Peters
Vinhjørne" Frederikssundsvej 301, Brh.

Alle nedenstående resultater er medreg-
net handicap (d.v.s. 70% af forskellen
mellen spillerens KBU-snit og 210).

Der blev spillet 4 serier AM, og stævnet
var ikke snittællende til KBU.
Der var præmie til hver femte spiller.
Der blev scoret mange flotte resultater.

TILLYKKE til alle vinderne, som modtog
flotte vinpræmier, umiddelbart efter hver
start.

TAK for godt humør og spilleglæde.

På Grøndalkredsens vegne
Kasserer

Mildred Holm

-Og så til resultaterne:

FØRSTE START:

1. Flemming Larsen, Sporvejene 949
2. Flemming Jensen, GVB 917
3. Kurt Dahl, Parken 886
4. Mildred Holm, Jackpot 864
5. Benny Petersen, GVB 848
6. Bjarne Andersen, GVB 842
7. Alfred Kramer, Lyngby 825

ANDEN START:

1. Herbert Sørensen, Joker
2. Tonny Madsen, Joker
3. Erik Schrnidt, Joker
4. Lilli Jørgensen, Jackpot
5. Jens Chr. Jørgsen, Jackpot
6. Inge-Lise Wolle, Partner
7. Karlo Lindstrøm, HBK

TREDIE START:

1. Birgith Jensen, Joker
2. Jørgen Rønning, Joker
3. Jørgen Johansen, Lyngby
4. Evy Andersen, Joker
5. Max Jørgensen, Jackpot
6. Jørgen Jensen, FB
7. Rene B. Kristensen, Lyngby

FJERDE START:

1. Henning Sørensen, Joker
2. Heinrich Schmidt, Joker
3. Per Gregersen, BK 77
4. Tommy Olsen, HBK
5. Henning Nielsen, Joker
6. Ole G. Nielsen, BK 77

FEMTE START:

1. Molly Frausing, Joker
2. John Svendsen, KBK 1940
3. Lillian Kjær-Jørgensen, HBK
4. Torben Hangler, Alea
5. Conni Burchardt, HBK
6. Anita Hansen, Joker
7. Henrik Burman, BK 65

SJETTE START:
1. Carsten Petersen, HBK
2. Martin Hansen, Jackpot
3. Gert Jensen, Køge 75
4. Grethe Hardt, Jackpot
5. Alex Larsen, HBK
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895
885
863
852
840
834
833

890
885
874
836
831
825
818

861
847
841
840
830
825

941
876
843
837
830
822
821

982
895
887
887
884



SYVENDE START:

1. Thomas Askham, Rossini
2. Carsten Sundebo, Ravnsborg
3. Keld Andersen, Jackpot
4. Arne Benche, Smut 79
5. Benny Sørensen, Ravnsborg
6. Poul Jensen, Trotterne

952
946
899
884
871
863

u*u*****u*******uu*

KREDSREPRÆSENTANTSKABER

Kreds 2 - Syd-Vest
Afholder deres repræsentantskabsmøde
i Garath Bowling Center
Mandag den 24. januar kl. 19.00

Kreds 3 - Rødovre
Afholder deres repræsentantskabsmøde
i WORLD CUP HALLEN
Torsdag den 20. januar kl. 19.00

Kreds 4 - Grøndal
Afholder deres repræsentantskabsmøde
i Grøndal-Centret
Onsdag den 19. januar kl. 19.00

*********************Jc**A'
Jc * li ."A."" **Ak"l' Ai

FORMANDSSKIFTE I "KVIK"

BOWLINGNYT' s redaktion har modtaget
følgende:

"Det er med beklagelse, at vi
hermedmå meddele Dem at vor formand
Sonja Olsen, er udtrådt af klubbens be-
styrelse pr. 22. december 1993, på grund
af dårligt helbred.

Som ny formand har bestyrel-
sen valgt:

Bent T. Nielsen
Hedeparken 53, 3.
2750 Ballerup

Med sportslig hilsen
Bowlingklubben "KVIK"."
uu********************

ENDNU ET BOWLINGCENTER.

Søndag den 4. decmber 1993 var jeg
sammen med unionens formand Bent
Holst Rasmussen og unionens kasserer
Poul Juhl, til et møde med initiativtager
Per Møller, Super Bowl, Holbæk.

Holbæk Super Bowl er blevet stablet på
benene i løbet af kun 43 dage. Det må
vist være lidt af en rekord.

"Mødet" vi deltog i var et "åbent hus"-
arrangement, der også dannede optakt til
en efterfølgende stiftende generalfor-
samling til en kommende klub, der selv-
følgelig skal have hjemsted i Holbæk
Super Bowl.

Hallen indeholder:
- 10 AMF-baner med ACCU-score
- Air-Hockey
- Pool-borde
- Restaurant
- Cafe
- Selskabslokaler

Ungdomsleder
Mikael Juul Jensen

BK Joker

*****************u*
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RESULTATER og SAS 34 35580 Politiet 20 33978
HBK 32 36995 BK 77 10 33565

STILLINGER: Herlev 30 36443
Ravnsborg 10 29 39321 KS 3A - HERRER:

DS 3· HERRER: GBK 9 23 35367

Sisu 9 58 40589 KS 18· HERRER: DDB 9 60 38618
SAS 48 39074 Croatia 56 37828
LC 82 42 39998 Joker 9 52 39313 Lyngby 47 35899
HBK 34 38551 KBK 1940 38 37765 LC 82 39 35564
Grøndal 34 38249 Søborg 38 37535 Søborg 38 34244
BeI.I.F. 32 37847 HBK 38 37368 Køge 75 36 33772
GBK 30 39366 Partner 37 37032 Grøndal 30 34405
Rossini 30 37252 VSK/Shoot 35 36968 GBK 24 33951
Joker 26 38778 Jackpot 34 37237 Brh.Sport 20 34231
Sporvejene 26 37877 Grøndal 32 36996 Ravnsborg 10 31114

Vangede 28 36874
DS 4· HERRER: BK Ena 28 34958 KS 3B - HERRER:

Center -GBK KS 2A· HERRER: Jackpot 9 52 35254
6-4443 2-4200 BK Køge 51 34788

Alea -Center VBINalby 50 34182
Center 10 53 44006 8-4166 0-3861 Grøndal 40 33933
Ravnsborg 9 51 38531 BK77 -LK Speedy 36 34770
Jackpot 45 39171 4-$851 4-3903 Joker 31 33491
The Frogs 40 38134 Køge 75 -Old Stars BeI.I.F. 30 33485
BK Køge 37 38273 2-4145 6-4429 Ellipsen 30 32255
BK77 36 38626 Kvik 22 32420
Ellipsen 36 37455 Old Stars 9 58 38844 BK77 18 30851
VBINalby 28 37772 Køge 75 52 37187
GBK 10 27 41739 Sisu 50 39175 KS 4A· HERRER:
Flintstone 15 35832 Alea 48 36910

Sporvejene 38 36614 NBC 6 32 23310
KS 1A· HERRER: BK77 30 34441 Sporvejene 30 22430

LK 26 35463 Parken 30 22219
HBK -BBK 73 BK65 26 34034 Jackpot 28 22537
2-4085 6-4273 Center 20 35539 CKC 26 23058
BK77 -Lyngby Hook 12 33949 Hook 4 19632
2-4031 6-4169
Ravnsborg -Smut 79 KS 28· HERRER: KS 48· HERRER:
4-3998 4-4044
Ravnsborg -Lyngby Sundby 9 53 37831 BBK 73 -FB
0-3969 8-4251 Ellipsen 51 36241 0-3717 12-4039

Jackpot 44 37965
Smut 79 9 50 37507 Giro 42 37491 FB 7 56 29592
Lyngby 10 48 41208 PinCrackers 42 36741 S0B 6 30 23064
BBK 73 9 46 37891 Kvik 42 36592 BBK 73 7 26 26003
BK77 38 37441 Joker 30 35446 Allerød 6 18 21688
Trotterne 38 35846 Nesa 28 35108 Lyngby 15 20499
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VBlNalby 11 20468 Pin Crackers 102 16821 HBK 16 32604
NBC 86 16370 BK 77 10 31322

RÆKKE A1 - HERRER: Hovsa Bodega 40 15108
KS 1A - DAMER:

GVB -KBK 1940
10-3928 2-3506 Højeste score i DS Partner 7 36 24295
Mars -DDB Søborg 34 24479
12-4372 0-3844 Søren ø. Pedersen, CKC 30 23157

The Frogs 933 NBC 30 23080
Mars 6 47 24724 Hook 24 22912
GVB 5 40 20056 Højeste score I KS LC 82 20 19730
Eagle 36 20092 Politiet 18 23271
FB 30 19881 Børge Keller,
DDB 6 26 23331 BBK 73 929 KS 1B - DAMER:
KBK 1940 5 13 18725

Højeste score i Rækkerne Sisu 6 39 22092
RÆKKE B1 - HERRER: BK 77 38 21669

Max Christensen, DDB 31 21944
DSB 5 54 18306 Smut 79 1198 Grøndal 24 20575
Alea 40 18960 FB 12 12880
VSK/Shoot 39 18918 Allerød 6 17983
GVB 23 17874 Ovenstående pr.14/1-94
Politiet trukket AJdtUAUU"" RÆKKE A1 - DAMER:

RÆKKE A2 - HERRER: KBU-DAMERNE: - SAS 6 54 23193
GVB 52 22786

Sisu 5 51 19373 DS 3 - DAMER: Mars 48 22956
Partner 38 17124 BeI.I.F. 34 21495
DSB 28 17390 BK65 9 52 33664 Køge 75 28 20259
Eagle 24 17616 HBK 48 34934 Ellipsen 26 20999
Vangede 22 18150 Sporvejene 48 34538 Rossini 10 13907
Alea 17 16646 Jackpot 42 35138

Sundby 40 34816 RÆKKE B1 - DAMER:
RÆKKE B2 - HERRER: Joker 40 34779

Lyngby 40 34747 Center 6 52 21369
Køge 75 -BK 77 Grøndal 20 33969 SAS 50 20481
6-3462 4-3438 Starlet 20 32704 Jackpot 50 20367

BBK 73 10 32094 VSK/Shoot 44 21671
LK 5 54 19078 GBK 25 20139
Nesa 48 19232 DS 4 - DAMER: GVB 23 16567
SØB 32 17927 BK 77 8 13098
BK77 16 16256 Ravnsborg 9 64 36196
Køge 75 16 16084 KBK 1940 60 37614 RÆKKE A2 - DAMER:
Grøndal 14 13577 CKC 52 34738

Alea 39 33870 BK Køge -Brh.Sport
RÆKKE A3 - HERRER: BK Køge 36 33562 6-3359 6-3380

Jackpot 34 34528
Smut 79 5 204 19397 Kvik 32 33696 Joker 6 54 21040
Center 168 18198 GBK 17 32954 Kvik 42 21245
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Brh.Sport 38 17775 4·3399 8·3967 JUNIOR 2:
BK Køge 36 20241
Eagle 34 20176 Joker 6 62 25796 GBK 5 30 9454
LK 34 19870 Sisu 60 24982 Sisu 28 9585
HBK 12 15562 GVB 52 23681 CKC 28 8723

Grøndal 32 21848 Hook 24 8790
RÆKKE B2· DAMER: Sporvejene 26 20868 KBK 1940 12 8978

Jackpot 20 20124 Grøndal O 4339
Sporvej. 5 42 16441 Køge 75 O 12976
Hovsa 38 15594 PUSLINGE 1:
Ravnsborg 36 15479 YNGLINGE 1:
SØS 32 16078 Jackpot -Sisu-t
Pin Crackers 18 14693 Joker 16 4093 0·1388 8·1659
Lyngby 14 11202 Jackpot 16 3979

GBK 14 4035 Sisu-t 6 47 10149
Højeste score I DS: Center 8 3646 GBK 36 8909

Sisu 4 3611 Hook 25 8319
Harty Sørensen, HBK 2 3567 CKC 20 7765
Ravnsborg 811 Jackpot 14 8009

Joker 6 58 24427 Sporvejene 14 7722
Højeste score I KS: GBK 58 24103 stsu-z 12 7123

Jackpot 44 23329
Solvejg Rugaard, Center 36 22688 PUSLINGE 2:
Søborg 780 Sisu 30 22444

HBK 14 21320 HBK 5 34 6317
Højeste score i Rækkerne GVB 26 5592

YNGLINGE 2: Hook 18 4828
Britta Hjorth, GBK 18 4445
Center 1205 Pin Crackers 42 3568 KBK 1940 18 4422

Sundby 40 3472 sisu-s 6 4553
Ovenstående pr: 14/1 ·94 Køge 75 26 3138

Sporvejene 12 1345
* .•.********* Sisu O 0000 Højeste score:

UNGSENIOR-PIGER:
UNGDOMMEN I KBU - Køge 75 6 208 18884 Hanne Frederiksen,

Pin Crackers 204 18851 Joker 1168
UNGSENIOR 1: Sundby 182 18474

Sporvejene 86 13717 UNGSENIOR-DRENGE:
Joker ·GVB Sisu 40 7957 Michael Juul Jensen,
8-4370 4·4031 Joker 1218
Sisu ·Køge 75 JUNIOR 1:
12-4359 0·3621 YNGLINGE-PIGER:
Jackpot -Grøndal GBK 5 30 13789 Nina Christensen,
0·3442 12·3741 Center 30 12540 Joker 1124
GVB -Grøndal Sisu 24 12537
12·3980 0·3694 Sporvejene 22 11360 YNGLINGE-DRENGE:
Køge 75 -Joker Jackpot . 14 10676 Tim Redke,
0·3617 12·4172 Pin Crackers O 7526 Center 1171
Sporvej. -Jackpot
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NÆSTE OMGANG i CUPPEN

Den 29. januar spiller seniorerne den
næste omgang i KBU-Cuppen og det
sker i Grøndal-Centret. Herrerne spiller
kl. 9.30 i følgende opstilling:

Joker 1
The Frogs
BK Ena
Ellipsen-2
Lyngby-3
Politiet-2
Ravnsborg-4
Center-2

-Køge 75-2
-Sisu-1
-BK 77-1
-Ravnsborg-2
-Rossini-2
-Giro
-Jackpot-1
-BBK 73-1

Og damerne spiller deres kampe kl.
11.30 således:

Køge 75
Sporvejene-1
HBK
Jackpot-1
Joker-1
Jackpot-2
Sisu-2
Grøndal

-Søborg-1
-CKC-2
-Køge 75-3
-Politiet-1
-SAS-1
-Ellipsen-2
-CKC-1
-Ellipsen-1

GOD KAMP

.•••.cAJd.** .••"" •••kk •••"'******

GRØNDALRAPPORTEN

Så fik igen startet GOLD-CUP en uge
senere end alle andre kredse, trods ud-
sendelse fra forbundet mellem jul og
nytår.
Hvem er det der sover i Grøndal-kred-
sen?

Man har hørt, at der er problemer med
overtrædelseslysene. Man (GrøndaI-
centret (KUC)) har ikke råd! til at oruqe
de 40.000,- 50.000,-kr. det koster at

reparere fotocellerne.
Det er dog utroligt!!!
_og er det meningen at klubberne i kreds
4 skal stille med "liniedommere" til divi-
sionskampene, men det hører vi nok
nærmere om.
Rygterne siger ellers, at der "masser af
penge" i Centret, men disse penge bru-
ges til at dække underskud i medborger-
huse, der sædvanligvis kører med store
underskud.
Skal det virkelig være nødvendigt at
rende vore lokalpolitikere på dørene, for
at få vores soleklare ret - nemlig funk-
tionsdygtige baner.

Nok om det kedelige.
Det var i hvert fald nytænkning fra kreds-
ledelsens side da man havde indført
præmier til hver start i Nytårsstævnet.
235 starter er vel bevis nok for populari-
teten, (selvom de sædvanlige 2 Gnav-
potter skulle demonstrere), og så i en
week-end, hvor der også var Did Boys/-
Girls-stævne.

-tot-

*********Jc ••• *"****

JUNIOR-PIGER:
Mette G. Jensen,
GBK 710

JUNIOR-DRENGE:
Thomas HJorth,
Center 812

PUSLINGE-PIGER:
Maria Jensen,
GBK 711

PUSLINGE-DRENGE:
Jesper Nielsen,
Sisu 720

Ovenstående pr. 14/1-94

17



Puslinge Alternativ - Tredie omgang

1. Maria Jensen, GBK
2. Monica Jensen, GVB
3. Sandra Hangler, Jackpot
4. Jeanette Jensen, 1940
5. Eva Gjertsen, HBK
6. Daisy Jørgensen, HBK
7. Anja Andersen, CKC
8. Natascha Larsen, Sisu
9. Kristine Andreasen, CKC
10. Heidi Jensen, KBK 1940
11. Maria Nielsen, GBK
12. Susi Vig, Jackpot
13. Pernille Lindenskov, K75
14. Karina Bruus, GVB
15. Anne Søberg, GVB
16. Camilla Jørgensen, 1940
17. Randi Quinten, GVB
18. Mie Hemmingsen, Grøndal
19. Maria Jensen, Sisu
20. Simone Hansen, Sporvejene
21. Theresa Pedersen, CKC
22. Louise Andreasen, CKC
23. Christina Andersen, Grøndal
24. Linda Tjørnedal, GBK

.................
TOP-TI. Efter 3. omgang.

1. Maria Jensen, GBK
2. Susi Vig, Jackpot
3. Monica Jensen, GVB
3. Sandra Hangler, Jackpot
5. Jeanette Jensen, 1940
6. Eva Gjertsen, HBK
7. Daisy Jørgensen, HBK
8. Kristine Andreasen, CKC
9. Anja ANdersen, CKC
10. Mona Soliman, Sporvejene

DRENGE:

1. Martin Vangsfeldt, Sisu
2. Martin Jacobsen, Sisu
3. Søren Lorentzen, GVB
4. Lars Persson, GBK
5. Th. Didirichsen, Køge 75
6. Rasmus Mortensen, GVB
7. Bjarne Andersen, Grøndal
·8. Michael Jensen, Sisu

438
365
365
360
350
344
340
325
307
300
292
288
284
267
265
263
249
246
220
180
171
132
100
93

454
379
365
365
360
350
350
342
340
329

424
423
390
387
386
379
376
372

9. Dennis Mortensen, Hook
10. Kenneth Benche, Hook
11. Casper Petersen, GBK
12. Thommy Nielsen, Sisu
13. Claus Tjørnedahl, GBK
14. Bo Andersen, CKC
15. Daniel Eriksen, GBK
16. Ronni Petersen, CKC
17. Jens Burkai, Hook
18. Jimmi Johansen, Sporvejene
19. Danny Mejsner, Hook
20. Dan Pedersen, Ravnsborg
21. Martin Jensen, Ravnsborg
22. Søren Nielsen, Hook
22. Jimmi Petersen, Grøndal
24. Anders Kampmann, Grøndal
25. Dan Carlsen, HBK
26. Torben Jensen, Grøndal
27. Daniel Christensen, 1940
28. Claus Winther, GVB
29. Thomas Eskildsen, GVB
30. Paul Solhot, Sisu
31. Kim Pedersen, Køge 75
32. Mikkel Hansen, HBK
33. Andreas Lindberg, Sisu
34. Carsten Houg, Hook
35. Jonas Knudsen, Sisu
36. David Møller, Ravnsborg
37. Kevin Hertzberg, Sisu
38. Mark Ruben, GBK
39. Kenn. Christiansen, Sisu
40. Daniel Bruun, Sisu
41. Michael Helt, Grøndal
42. Jesper Markholm, Sisu
42. Henrik Jensen, Grøndal
42. Jens Willumsen, Sporv.
45. Nicolai Kroghave, Sisu
46. Daniel Halberg, GBK

Jcuu •••• ***** •.•.

TOP-TI. Efter 3. omgang.

1. Jesper Nielsen, Sisu
2. Martin Jacobsen, Sisu
3. Martin Vangsteldt, Sisu
4. Søren Lorentzen, GVB
5. Michael Jensen, Sisu
6. Lars Persson, GBK
7. Th. Didirichsen, Køge 75
8. Rasmus Mortensen, GVB
9. Bjarne Andersen, Grøndal
10. Thomas Larsen, Sisu
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351
349
340
333
330
325
320
317
299
296
286
280
279
277
277
271
263
258
255
250
244
239
230
222
216
209
207
206
203
181
172
167
160
129
129
129
119
106

494
445
424
390
366
387
386
379
376
363



I N S T R U K T ø R U D D A N N E L S E

HAR DU LYST TIL AT HJÆLPE DIN KLUB, ELLER ANDRE KLUBBER TIL AT
BLIVE BEDRE BDWLINGESPILLER, KAN DU TILMELDE DIG TIL INSTRUKTØR
KURSUS.
DU KAN pA NEDENNÆVNTE SLIP TILMELDE DIG TIL INSTRUKTØRKURSUS lA
+ lB, lB(OPFØLGNING) ER FOR DEM SOM HAR HAFT lA.

VIL DU HØRE MERE OM INSTRUKTØRUDDANNELSE, KAN DU HENVENDE DIG
TIL

JANE FREDERIKS EN
ARNOLD NIELSENS BOULEVARD 13,3,tv
2650 HVIDOVRE
TLF. 36 77 60 70

Slippen sendes til Jane Frederiksen senest 18.3.1994 til lA og
senest 6.5.1994 til lB. (det 9ælder for begge lB).

- - - - - - - - klip - - -- -- -- klip - - - - - - - - klip - - - - - - - - - -

JEG TILMELDER MIG TIL

INSTRUKTØRKURSUS lA D. 26.3.1994 til 27.3.1994 _

INSTRUKTØRKURSUS lB D. 14.5.1994

INSTRUKTØRKURSUS lB D. 4.6.1994

NAVN, ~

ADRESSE. _

TLF _ KLUB _

EVT:BEMÆRKNINGER
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FORMÅL:

INDHOLD:

STED:

TID:

PRIS:

DANSK BOWLING FORBUND
UDDANNELSESUDVALGET

INDBYDER HERMED TIL:

GRUNDKURSUS FOR BOWLINGLEDERE

At give et grundlæggende kendskab til arbejdet i en
bowlingklub, samt at opnå kendskab til bowlingforbundets
opbygning, regler og vedtægter.

Klubbens daglige ledelse. Kredsens arbejde.
Regionens arbejde. Unionens arbejde. Forbundets arbejde.
Samarbejdspartnere. Regler og vedtægter. Økonomi.
Turneringsopbygning. Sponsor. Protester. Ledelsesformer.

Gladsaxe Idræts Center
Gladsaxevej 200
2860 Søborg

Fredag den 4. februar kl. 18,00, til lørdag den 5.februar kl. 12,00.

Kr.300,·
Betales ved tilmeldingen og dækker følgende:
Materialer - undervisning - overnatning -
aftensmad fredag og morgenmad lørdag.

TILMELDING: Som er bindende, skal indeholde følgende:
Navn - Adresse - TIf. - Klub.
Sendes senest den 29. januar 1994.

Til: Jeanette Kjøller
Sehubertsvej 4,2.tv.
2450 København SV
tlf. 31 17 55 75

UDDANNELSESUDVALGET.


